

配合割合(%)

配合割合(%)

日	21日(金)		21日(金)		21日(金)		21日(金)		21日(金)		21日(金)		25日(火)		25日(火)	
南地区	NO14.		NO14.		NO14.		NO14.		NO14.		NO14.		NO1.		NO1.	
R7.11	杏仁寒天		カットゼリー(みかん)		厚揚げ(10g)		粉かつお		紅しょうが		青のり粉		コロッケ(小)		コロッケ(中)	
配合割合(%)	糖類	20.373	ぶどう糖果糖液糖	19.18	豆乳	90.5	かつおのふし	100	しょうが	55.54	アオサ	100	ばれいしょ(男爵)	42.62	じゃがいも(国産)	44.61
	(ぶどう糖果糖液糖 水あめ)		みかん濃縮果汁	5.10	デキストリン	1.8			しそ梅酢	44.42			砂糖	4.32	たまねぎ	4.41
			砂糖	1.20	でん粉	1.4			食塩				たまねぎ	2.47	砂糖	2.54
	油脂加工食品	1.141	ゲル化剤	0.66	ぶどう糖	0.2			酸味料	0.04			小麦粉加工品	2.47	牛肉	2.00
	寒天	0.478	酸味料	0.17	揚げ油(植物油脂)	—							粒状植物性たん白	2.47	パン粉	1.19
	杏仁霜	0.282	香料	0.16	豆腐用凝固剤	0.7							ココア	Φ	粒状植物性たん白	1.13
	ゲル化剤	0.327	乳酸カルシウム	0.08	水	5.4							牛肉	1.23	しょうゆ	1.02
	酸味料	0.069	ビタミンC	0.05									牛脂	1.23	発酵調味料	0.64
	香料	0.069	ピロリン酸鉄	0.01									水	1.23	食塩	0.28
	乳酸カルシウム	0.056	水	73.39									しょうゆ	0.62	ビーフエキス調味料	0.21
	乳化剤	0.028											食塩	0.44	チキンエキス調味料	0.17
	加工デンプン	0.020											調味料(アミノ酸)	0.12	香辛料	0.03
	pH調整剤	0.001											香辛料	0.10	<衣>	
	水	77.156											酵母エキスパウダー	0.01	パン粉	17.68
													<衣>		でん粉	2.02
													パン粉	25.42	植物油脂	1.92
													水	11.44	小麦粉	0.75
													小麦粉	2.99	デキストリン	0.37
													でん粉	0.29	大豆粉	0.01
													粉末状植物性たん白	0.19	調味料(アミノ酸等)	0.23
													米粉	0.19	加工デンプン	0.18
													砂糖	0.11	着色料(カラメル、カロチノイド)	0.02
													増粘剤(グアー)	0.02	甘味料(スクラロース)	
													ぶどう糖	0.02	調整水	18.59
	<コンタミ>		<コンタミ>		<同一ライン使用>		<コンタミ>		<同一工場内使用>		<コンタミ>		<コンタミ>		<注意喚起>	
	無し		無し		大豆		無し		りんご		原材料のアオサは「えび、かに」が混ざる漁法で採取しています。		無し		無し	
	<アレルゲン表示対象>		<アレルゲン表示対象>		<アレルゲン表示対象>		<アレルゲン表示対象>		<アレルゲン表示対象>		<アレルゲン表示対象>		<アレルゲン表示対象>		<アレルゲン表示対象>	
	乳		無し		大豆		無し		無し		無し		小麦 大豆 牛肉		牛肉 鶏肉 小麦 大豆 豚肉 乳成分	

日	26日(水)		26日(水)		27日(木)		27日(木)	
南地区	NO3.		NO3.		NO10.		NO10.	
R7.11	ドレッシング		海藻ミックス		シューマイ(コーン)		豆腐(冷)	
配合割合(%)	糖類(水あめ、砂糖)	30.0	乾燥わかめ	40	とうもろこし	32.7	豆乳	80.1
	醸造酢	10.5	乾燥茎わかめ	35	たまねぎ	11.6	でん粉	2.7
	たん白加水分解物	5.0	乾燥昆布	25	でん粉	3.6	トレハロース	1.8
	還元水あめ	4.4			粉末状植物性たん白	2.3	豆腐用凝固剤	0.4
	発酵調味料	1.9			パン粉	1.4	水	15.0
	食塩	1.8			魚肉すり身	7.2		
	レモン果汁	0.8			豚脂	7.2		
	酵母エキスパウダー	0.7			豆腐	3.6		
	かつお節エキス	0.7			砂糖	0.8		
	酵母エキス	0.3			食塩	0.7		
	魚醤	0.2			みりん	0.7		
	青じそ	0.01			焼酎	0.4		
	香料	0.4			酵母エキスパウダー	0.1		
	酸味料	0.1			<皮>			
	増粘剤(キサンタンガム)	0.1			小麦粉	11.1		
	香辛料抽出物	0.01			粉末状植物性たん白	0.2		
	水	43.08			水あめ混合異性化液糖	0.2		
					水	12.1		
					加工デンプン	3.6		
					炭酸カルシウム	0.5		
					ピロリン酸鉄	Φ		
					乳化剤	Φ		
					豆腐用凝固剤	Φ		
	<コンタミ>		<コンタミ>		<同一工場内使用>		<同一工場内使用>	
	無し		無し		えび かに 卵 乳成分 ごま		小麦 卵	
	<アレルギー表示対象>		<アレルギー表示対象>		<アレルギー表示対象>		<アレルギー表示対象>	
	無し		無し		大豆 小麦(魚介類) 豚肉		大豆	